gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss
0
230 V AC POWER ON
230 VAC POWER FAULT
DC POWER
DC POWER FAULT
BATTERY FAULT
APS-990 FAULT

5	 Schlüsselschalter
6	 LED Anzeige rot
7	 Typenbezeichnung
gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss ds_APS-177.2_04_de
APS-177.2
Seite 2 | 2
Technische Angaben
Belegung Klemmleiste (A)
1	 Eingang für Batterie-
	 überwachung Masse
2	 Eingang für Batterie-
	 überwachung 48 VDC
Belegung Klemmleiste(C)
Sammel-Störmeldekontakt:
1	 Schliess-Kontakt (NO)
2	 Wechsel-Kontakt (COM)
3	 Wechsel-Kontakt (COM)
4	 Öffner-Kontakt (NC)
Belegung Klemmleiste (D)
1	 Eingang für Störmeldekontakt
2	 Masse für Störmeldekontakt
	 und Ferneinschaltung
3	 Ferneinschaltung der Anlage
Daten
Demontage des Moduls aus einer Anlage
a) �ACHTUNG: Die Lautsprecheranlage muss von Netz- und
Notspeisung getrennt sein!
b) Die Abdeckleisten des Gehäuses entfernen
c) Die Befestigungsschrauben herausdrehen
d) Das Modul nach vorne herausziehen
Aufgabe des Moduls
Permanente, periodische Überwachung aller Eingänge und
EV Komponenten
Allgemeines
Netzspannungseingang		 230 VAC